О внесении изменения и дополнения в постановление акимата Мамлютского района
Северо-Казахстанской области от 01 апреля 2024 года № 70 "Об утверждении
Положения коммунального государственного учреждения "Отдел внутренней политики
, культуры и развития языков акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской
области"

Постановление акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 18
марта 2025 года № 86
      Акимат Мамлютского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской постановление
области от 01 апреля 2024 года № 70 "Об утверждении Положения коммунального
государственного учреждения "Отдел внутренней политики, культуры и развития
языков акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области" следующее
изменение и дополнение:
      в Положении коммунального государственного учреждения "Отдел внутренней
политики, культуры и развития языков акимата Мамлютского района
Северо-Казахстанской области", утвержденном указанным постановлением:
      подпункт 42) пункта 15 изложить в следующей редакции:
      "42) обеспечивает систематическую работу в сфере медиации;";
      пункт 15 дополнить подпунктом 43) следующего содержания:
      "43) осуществляет прием и рассмотрение уведомлений о размещении вывески в
городе районного значения, селе, поселке в соответствии с Законом Республики
Казахстан "О разрешениях и уведомлениях".".
      2. Коммунальному государственному учреждению "Отдел внутренней политики,
культуры и развития языков акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской
области" уведомить регистрирующий орган о внесении изменения и дополнения в
установленном законодательством порядке и принять иные меры, вытекающие из
настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания
      Аким района Е. Степаненко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан